
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS BORGES

SETOR DE LICITAÇÕES

RIO GRANDE DO SUL

PRACA 13 DE ABRIL, 371
CNPJ: 92.406.164/0001-31

PREGÃO PRESENCIAL Nº 7/2024
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURIDICA, PARA A AQUISIÇAO E INSTALAÇAO DE CARPETE COM AREA DE
310,00 M², NO PISO DO AUDITORIO DO CENTRO CULTURAL DO MUNICIPIO DE CAMPOS BORGES

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

25 de abril de 2024
14 de maio de 2024, às 09:00  horas.

Página 1 de 1

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 30/2024

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
UN1 1,00 AQUISIÇAO E INSTALAÇAO DE

CARPETE COM AREA DE 310,00 M², NO

PISO DO AUDITORIO DO CENTRO

CULTURAL

Valor de Referência: 88.340,00000

M21 310,00 CARPETE 5 X 5 M (COM LAUDO DE

ENSAIO TECNICO)

Valor de Referência: 183,00000

UN2 2,00 COLA 14 KG

Valor de Referência: 685,00000

M3 190,00 TERMINAL EM ALUMINIO PARA

CARPETES

Valor de Referência: 46,00000

UN4 1,00 SERVIÇOS DE INSTALAÇAO DE

CARPETES E ACESSORIOS

Valor de Referência: 21.500,00000

T O T A L

PREFEITA MUNICIPAL
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

CLEONICE P.DA PAIXAO TOLEDO

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: SECRETARIA DE EDUCAÇAO E CULTURA

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: 

Validade da Proposta: 60 DIAS
Documentos Exigidos: Cedula Identidade Diretores, Contrato Social, Cadastro Nac Pessoa
Juridica, Cadastro Contr. Estadual, Cadastro Contr. Municipal, Prova de Reg. Faz. Federal,
Prova de Reg. Faz. Estadual, Prova de Reg. Faz. Municipal, Prova Reg. FGTS, Prova Reg.

Forma de Pagamento: 30 DIAS


